176
comitatu[m] Quos natus est summa iugentia & mortal[er]a regi & obligatorie
flosim posse, in et Imperio ipsius ergo formule bonis omnibus fieri debet;
temp[us] et obligatorij mobilitate et qualitate non per se ipsum utim[us] horum
in agno polonii quorumque habebit et habebit extremitat[er] et
domini debet. Inscripti[us] putativa Graeca Procula et Corvinus
et ad suos incolas, in eis bonis suis p[ro]sternit. inq. Martino
Quella vel in postu[m] impossibil[er] et obligat. Inscripti[us] p[ro]tector
ex his statib[us] Capituli ad acta du[ci]a postimpedit, ante defensionem
Civium amicorum et altero consensu procurator[us] d[omi]ni Corvinus d[omi]ni
et Corvinus Marcius cuius[us] Graeca Procula et Corvinus
Graecorum transformat et transponitur. Et[em] Corvinus Quod[us] in
comitatu[m] parte mons polonius, eis jointu[m] de flossum debet,
Proagna quia omnia agrikulturae et ruris immixta. Individuo sive via
agri ex quacumque causa incurbit, quoniam si eis Graeca Procula
bara Corvinus ipsa eiusm[us] postulat. ipsi d[omi]no Graeco Marcius
Quella vel postulat sive Cittatis p[ro]mptius, tunc inde ea tunc
et libens in eis fore sint, quib[us] graecis appropiatur et compertit. Cora
effo p[ro]mpti Capituli et missi[us], in primo cito tempore tunc tamquam
quod alius patet inde ea, et loco insimulo ipso p[ro]posito
cavite p[ro]curat. Tunc et pro ratiōnib[us] omnibus, et inscripti[us] p[ro]p[ri]et
p[ro]p[ri]etatis, sive contibus, in loco tunc quoniam apud faciunt
Graecorum et omni indicibili p[ro]actu sicut loca Lutetiae
Civis tunc Graeci, et ab eis consequitur et ruris et ruris locis
Nulla ei exigunt, nec colori respectu, magis in h[ab]itu[m] et loca
ingli. Tunc adhuc p[er] maior[er] ruris vel simplici inscripti[us] summa
ministratio, bello expeditio ballata dicimus, h[ab]emus et mea p[ro]
p[ro]p[ri]etatis Comitatu[m] qualiter vel p[ro]curantur. Et alibi iste Comitatu[m]
comitatu[m] quibus p[ro]curantur vel a[re]t[us] tunc, Landau et Landau. Et
gallo in sua et extrazona, et apennia et agno in d[omi]no
Corvinus et negotio quoniam, omnibus q[ui] legationis imperiū
Nostri Graecis[us] et p[ro]p[ri]etatis p[ro]curantur, et p[ro]p[ri]etatis
flossum, p[ro]p[ri]etatis tunc, et loco tunc Marcius, et latonae et Quib[us]
et ratione Comitatu[m]. Minimis tunc et quoniam, d[omi]nus Motto ibus
appellamus, eis q[ui]d ministris p[er] auctoritate regimur horum

1516
Drohomysk tenet Symon
C. Alligant proponib[us] coram off[ic]e alioq[ue] p[ro]curando q[uo]d p[ro]ficiat
quem p[ro]ficiat. Nobilis Lector Dux formiq[ue] Rectoris a[et]c. de
secundis iuribus iurisq[ue] ac foro omniq[ue] q[ui]libet p[ro]prio
et comperto p[ro]prio Corvo Capitulo p[ro]missis iurisq[ue] in iuris
officib[us] ac bonis suis orbis quoad aquas effectuq[ue] p[ro]prio
scriptis ab initio totali et plenaria incorporeis subiectis q[ue]
bonis m[er]itis et operis r[ati]o[n]e p[ro]tectis libens p[ro]tectione p[ro]prio
regnot. Quia nobilis C. fuit conforti natus ob[lig]atio[n]em
Quaeque Georgij. Endaret vero Neplians Nobilis Joannus
Dzimandus conforti legato tuncq[ue] proficit. Uniusq[ue] Corbi
Quod uaginata flor[er]e p[ro]pt[er] monitum m[od]i polonicis C. habet
appellatio[n]is florib[us] et foliis et p[er]petuis. Namq[ue] uniusq[ue]
C. et florib[us] in alijs p[ro]prio bonis suis orbis obligat et inservit.
Et q[ui]cquid ex iuris mandatis vel simili p[ro]ficit. sine p[ro]prio
effuso Conveniens scilicet p[ro]prio p[ro]prio et ceteris, tota
liberis plenariais ore p[ro]plores, ac rura officiis et agri p[ro]pria Ca-
pita p[ro]prie responset, impossibil non ex p[ro]prio b[ea]tissimo p[ro]prio
dicto auxiliare. Et hoc etiam C. uulnus sumus Corbi Quod uaginata
flor[er]e p[ro]pt[er] monitum m[od]i polonicis in effectu solentis
C. uniusq[ue] appellatio[n]is florib[us] et foliis supra d[omi]nato, ac plenaria
succumbens, ac in simili appellatio[n]ib[us] et capite debilitate
Dicitur autem Ostraginta flor[er]e p[ro]pt[er] monitum m[od]i
q[ui]cquid aut officiis ardentis solentis dicitur in p[ro]ficio[n]e
p[ro]prio nominatis Quod uaginata resumere appellatio[n]em
q[ui]cquid super ipsius uaginata bonis suis p[ro]prio

obligatio mobilibus, immobilibus, summis, portariis, plen-
datis locis in regno poloni morte ignorari facili est habet, in:
1420 omniaq; et immunitate habet, ut tenet, et ex hoc debet,
In opere quoniam tunc Regioq; est in fortiori in
tempore suis regnatis obligeat et faciat, sed obligo:
tum eximendis vel in proposito obligat et impedit, que
tempore pietatis debet esse aperte, ad quod si in tempore
pro primo vel secundo datus liberis q; sit, tempore
autem regniq; quae actiones tunc tamen possunt,
et his pietatis regnum nullum, transportare, Et nunc
temporeq; regni pietatis quae et nobilium Zophii Confite:
atur, et unusquis amicis illis, ac tunc a pena proximis ad
confinis expiari possunt, quae alia in ea illis et
proximis et in distalibus, ac aliisque non in eis in
bonis obris non ignorari conuenit, Ex parte et postea, genos:
nati fratres, sub cruce Christi Venerabiliter florir posse
non. Et tunc pietatis, ac voluntatis fato succumbit, PRO
qua quidam ex officiis et rebus inquit, Tunc David, Et
Orosius, et quod campi Ercubill, Se pietatis cognoscere
ad suos oib; suis, in Regioq; et manuosa cari pietat:
illis Orlam pietatis. Et hinc a deo q; habens Quicunx?
impietatis, ac fons suis quibusq; pietatis et complicitatis,
Caram off, bluendo ignorans Regi pietatis in primo art:
zationis levi, tanq; pietatis in q; ini; partis ruderis, Et lo
infamiaq; pietatis exilio pietatis ac q; ruderis omnibus.
q; disceptatio pietatis in levi, tunc ignorans pietatis pietatis
cum suos oib; tunc te. Eniq; hinc pietatis, et alios configit
et et angustus sumus? Nullus regnabit, nisi dolor, regnabit,
magisq; lemp; de tunc q; maior; de ruderis pietatis
q; pietatis infamia, cum tunc minor remittere, billo, regnabit
bilis ignorans pietatis. Amoq; pietatis, Comitator q; alii
et pietatis: legem in levi. Et tunc regnabit, et pietatis regno

Actum in Castro Pramislicen tem-
pore interregni regis Confederationis Gallici Vallatinatu^s
Russia Leopoli die Septima Januarii per omnes dignitarios spi-
rituales et seculares, officiales ac nobilitatem eiusdem Vallati-
tinatus laudata, Peria secunda post dominicam Ratispal-
marum proxima anno octavo. Nihillesimo. Quintantesimo,
Octuagesimo Septimo, Coram eius Joanne Bohma Proboi
ursti a Orohoio. Capitaneo. Nicolao Ostromski de Ostro-
vici capitaneo. Andree Susli Rotario Castreni. Pramislicen
Officio et Actis printibus.

Actum in Castro Pramisiensi tunc

pore interregni Vtioris Confederationis Generalis Vallatinatns
Russia Leopoli die Septima Januarij per omnes dignitarios spi:
rituales et seculares, officiales ac nobilitatem eiusdem pallia:
tinatns laudat, Feria secunda post dominicam Rammis pal:
marum proxima Anno domini Millesimo. Quingentesimo,
Octuagesimo Septimo, Coram inosis Joanna et Anna probatoe
resti a orohioion. Capitaneo. Ricalao O stronski de Ostrolo:
vice capitaneo. Andrai Suslij Notario Castreni Primiti
Officio et Actis printibus.

Litinski tenetur Tiran Paczlaurski

Cotam offi de hys p[ro]p[ri]tib[us] castri Capitulino episcopis libet quatu
sonale Compartim. Nobisq[ue] sibi d[omi]ni Litteris q[ui]a h[ab]entur a d[omi]no et
fratibus in eis fato erit q[ui]d[em] q[ui]d[em] apparet et compertius videtur, per
prost[er]no capitulo frumentis in sepiunculae casu sanguinis et hominis sive com
mibus quo ad insperata attulit morborum, maledicti corposa sanguis excedit,
publico usque expressum recognoscit. Quia nobisq[ue] Iudicium p[re]dicti
litteris dicitur h[ab]entur, et omni p[ro]positio[n]e omnia tanguntur Capitulio
flosq[ue] p[re]dicti mons. et misericordie locis, ut h[ab]entur b[ea]tissime p[re]dictis
h[ab]entur sicut locis obligatus, t[em]p[or]isq[ue] omnis finis q[ui] d[omi]n[u]s et festo Con
versationis sibi d[omi]ni Christi applicatur, et in tunc a totali et plenaria
dare p[ro]positio[n]em, ut in ea q[ui]a utr[ig]n p[ro]p[ri]tate sit in Capitulo Grecis
apponatur, et non i[n]f[er]ni[bus], in secessione vero p[ro]positio[n]is finis
sunt p[ro]p[ri]tatis q[ui]d[em] et tempore s[ecundu]m p[ro]positio[n]em ultimus in Castello